
Přihláška na letní tábor vambereckých skautů       Přihláška na letní tábor vambereckých skautů

A/   Odevzdat do 31.5.2010 s potvrzením o zaplacení B/  Odevzdat při odjezdu
         + potvrzení o bezinfekčnosti
            zdravotní průkaz 

Místo konání POTŠTEJN
Typ akce S k a u t s k ý   t á b o r Adresy zákonných zástupců dosažitelných v době konání tábora

Středisko VAMBERK od ……………….  Do ……………………
Termín od - do 1. 7. - 11. 7.  2010 Jméno, příjmení: ……………………………….
Cena poukazu Adresa: …………………………………………

Telefon: …………………………………………
Jméno dítěte
Narozeno od ……………….  Do ……………………
Rodné číslo Jméno, příjmení: ……………………………….
Bydliště Adresa: …………………………………………
/ulice,město, PSČ/ Telefon: …………………………………………
Jméno otce
Bydliště
/ulice,město, PSČ/
Jméno matky
Bydliště
/ulice,město, PSČ/
Kontaktní telefon

V ……………………  dne ………………………
V …………………………..dne …………………………

……………………………………………
podpis zákonného zástupce ……………………………….

podpis zákonného zástupce



Darovací smlouva
Souhlasíme s pomínkami táborového řádu, jimž se každý
účastník musí podřídit. Jejich nedodržení může vést Případný zbytek táborového finančního rozpočtu zůstane 
k vyloučení bez nároků na vrácení táborového poplatku. v pokladně střediska Junáku Vamberk jako dar na provoz

dětského tábora a další činnost související s plněním výchovného
programu Junáku.

……………………………………..   ………………………………….
dárce             obdarovaný


